
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

No. 

398 

938 

134 

993 

356 

199 

112 

1 

98 

38 

41 

218 

69 

7 

15 

91 

42 

72 

393 

620 

794 

281 

184 

25 

227 

23 

555 

224 

135 

4 

87 

609 

89 

9 

461 

64 

Kl. 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

G15 

G15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

G15 

Name 

Janik Spriestersbach 

André Scholler 

Johannes Brenner 

Philipp Schaaf 

Steve Jung 

Marc Harnisch 

Lennart Kronenberg 

Jens Knapp 

Bastian Schmitt 

Michael Stein 

Fabian Schmidt 

Andreas Spatz 

Chris Hüther 

Nico Dickenscheid 

Sebastian Bodtländer 

Alexander Trautmann 

Tobias Jelinek 

Olaf Pospiezsynski 

Kevin Falk 

Dean Semmler 

Manuel Deparade 

Danny Lengler 

Benny Koob 

Felix Schleider 

Tizian Strohbach 

Tom Gorchs 

Björn Sinß 

Dennis Leinweber 

Alexander Schenk 

Moritz Aller 

Timo Buczkowski 

Dennis Stegmann 

Tim Böhm 

Joel Bonfig 

Sven Simon 

Bernd König 

Club / Wohnort 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Neu-Anspach 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSCW Schaafheim 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Weser-Diemel 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSC Albertshofen 

MSC Goldbach 

MCF Laisa 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Hof 

MSC Hennweiler 

TUS Elbingerode 

MSCW Schaafheim 

MSC Aufenau/DMV 

Derschen 

MSC Sechshelden/ADAC 

Msc Sechshelden/ Msc Freier Grund 

Gemünden am Main 

MSC Sechshelden/ADAC 

AMC Geseke 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSV Lahnberge 

Windesheim 

Mittelkalbach 

Beuern 

MSF Wissen 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Aschaffenburg 

MX Promille 

Johannesberg 

MSC Schlüchtern 

MX Promille 

Team 

TSV_2015 

TSV Michelbacherhütte 

MX-Shop Rhein-Main 

MX-Lounge 

Theo Performance 

Team 500 Kubik 

Fliesenbau Bodtländer 

Bluhm New Racing 

Motorrad Donnecker 

Honda Semmler Racing Team 

Zweirad Neubold inh. Florian Ebener 

JJ-Racing 

JJ Racing/Dirtbiker Magazine 

TSV_2015 

PTN Racing Team 

MSC Schlüchtern 

Team 500 Kubik 

Böll Racing 

Nws-Racing-Team 

MSC Schlüchtern/Dirt Division 36/SMX Offroad Parts & Clothing 

Best Time 

1:59.764 

2:00.166 

2:00.253 

2:01.815 

2:02.365 

2:04.927 

2:05.012 

2:05.445 

2:06.108 

2:06.599 

2:06.786 

2:08.030 

2:08.235 

2:08.494 

2:09.352 

2:09.456 

2:09.870 

2:10.216 

2:10.705 

2:10.922 

2:12.817 

2:12.838 

2:12.874 

2:14.121 

2:18.186 

2:19.404 

2:19.520 

2:19.618 

2:20.424 

2:21.977 

2:22.855 

2:24.596 

2:26.802 

2:27.516 

2:39.139 

18:11.283 

I Rd. 

7 

2 

3 

3 

7 

5 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

4 

5 

3 

5 

5 

4 

3 

4 

4 

4 

3 

4 

6 

3 

6 

4 

5 

6 

5 

2 

1 

Diff 

0.402 

0.489 

2.051 

2.601 

5.163 

5.248 

5.681 

6.344 

6.835 

7.022 

8.266 

8.471 

8.730 

9.588 

9.692 

10.106 

10.452 

10.941 

11.158 

13.053 

13.074 

13.110 

14.357 

18.422 

19.640 

19.756 

19.854 

20.660 

22.213 

23.091 

24.832 

27.038 

27.752 

39.375 

16:11.519 

Abst. 

0.402 

0.087 

1.562 

0.550 

2.562 

0.085 

0.433 

0.663 

0.491 

0.187 

1.244 

0.205 

0.259 

0.858 

0.104 

0.414 

0.346 

0.489 

0.217 

1.895 

0.021 

0.036 

1.247 

4.065 

1.218 

0.116 

0.098 

0.806 

1.553 

0.878 

1.741 

2.206 

0.714 

11.623 

15:32.144 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.06.2019 11:18:30 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Aufenau (Flutlichtcross) 

15 Einsteiger/Hobby 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 10:58:55 

Aufenau 1,740 Km 

15.06.2019 11:00 


